
3-ojo kvietimo teikti paraiškas atrinktų projektų pareiškėjai buvo pakviesti į nuotolines individualias kon-

sultacijas. Dauguma projektų šia galimybe pasinaudojo 2020 m. gruodžio ir šių metų sausio mėnesiais. 

Planuojama, kad pirmoji 3-ojo kvietimo projektų paramos sutartis bus pasirašyta jau balandžio mėnesį! 

Sėkmės visiems kitiems 3-iojo kvietimo projektams! 

INDIVIDUALIOS KONSULTACIJOS PATVIRTINTIEMS 3-OJO KVIETIMO PROJEKTAMS  

Jei nepageidaujate gauti šio naujienlaiškio, rašykite 
el. paštu communication@eni-cbc.eu 

https://www.facebook.com/
LTRUcbc/ 

Už šio leidinio turinį atsako Jungtinis techninis 
sekretoriatas, informacija negali būti naudojama 
Europos Sąjungos pozicijai reikšti. 

http://eni-cbc.eu/lr/lt/ 
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PROJEKTŲ PASIEKIMAI IR REZULTATAI 

LT-RU-1-030 “Kultūros paveldas pasienio regione – turizmui ir bendradarbiavimui” 

Šakių rajone, Kiduliuose esančio dvaro svirne jau atlikta didžioji dalis renovacijos darbų. 

Baigus darbus, čia bus įrengtos ekspozicijų salės, erdvės parodoms ir renginiams. 

Nuo šiol pagrindinė informacija apie visus Programos finansuojamus ir įgyvendinamus projektus pasiekia-

ma Programos internetinėje svetainėje.  

Informaciją apie projektų tikslus bei veiklas, dalyvaujančius paramos gavėjus, projekto įgyvendinimo laiko-

tarpį, programos finansavimą, projektų rezultatus ir pasiekimus galite rasti čia (1-asis kvietimas teikti pa-

raiškas) ir čia (2-asis kvietimas teikti paraiškas). 

3-asis Jungtinio programavimo komiteto (JPK) susitikimas dėl būsimos programos tarp Lietuvos ir Rusijos 

2021-2027 m. įvyko š. m. kovo 18 d. Lietuvos ir Rusijos Federacijos nacionalinės delegacijos susitiko virtua-

liai aptarti ruošiamą 2021-2027 Lietuvos-Rusijos bendradarbiavimo per sieną Programos teritorinę bei po-

reikių ir galimybių analizę. Kitas JPK susitikimas numatytas 2021 m. balandžio pabaigoje. 

LT-RU-1-025 “! Bendradarbiavimas per sieną! 

“Frydlando vartų” muziejus Kalining-

rade sėkmingai tęsia infrastruktūros 

atnaujnimo darbus projekte. 

LT-RU-1-038 “Bendras Kuršių nerijos paveldas:  

nuo nepaprasto iki pažįstamo” 

Sukurtas naujas turistinis maršrutas “Laiko upe 

nuo muziejaus iki muziejaus”. 

LT-RU-2-063 “Kuriant tiltus: 

turizmo ir kultūros plėtra 

Sovetsko ir Alytaus regio-

nuose” 

Alytaus miesto teatre sureng-

ta kūrybinė laboratorija, ku-

rios metu buvo sukurti trys sceniniai eskizai.  

LT-RU-2-082 “Slaugos ir paliatyviosios pagal-

bos paslaugų plėtra pasienio regione” 

Klaipėdos medicininės slau-

gos ligoninė sėkmingai page-

rino teikiamų slaugos ir prie-

žiūros paslaugų kokybę įsigy-

dama naujas funkcines lovas 

bei kompresinius čiužinius pragulų profilakti-

kai. 

LT-RU-2-077 “Bendradarbiavimas per 

sieną, išsaugant kultūros paveldą turiz-

mui ir bendruomenei” 

Viename gražiausių kultūros paveldo 

objektų Neringos savivaldybėje – Preilos 

bibliotekoje, prasidėjo atnaujinimo dar-

bai. Baigus darbus, čia bus organizuoja-

mos interaktyvios bendruomenei skirtos 

veiklos, vyks įvairūs kultūriniai renginiai. 

LT-RU-2-094 “Įveikiant kliūtis vaikų reabilitacijoje: 

nuo korekcijos link inkliuzinio bendradarbiavimo” 

Klaipėdos universitetas įkūrė 

neurosensorinės diagnostikos 

laboratoriją ir kviečia 100 šeimų, 

auginančių vaikus, turinčius ne-

galią, dalyvauti projekto veiklose 

ir gauti aukštos kokybės sveikatos paslaugas susijusias 

su  ligų diagnostika. 

http://eni-cbc.eu/lr/lt/projektai/1-ojo-kvietimo-patvirtinti-projektai/662
http://eni-cbc.eu/lr/lt/projektai/2-ojo-kvietimo-patvirtinti-projektai/1130

